juni uppgick till 6,8 Mkr (7,9), rörelseresul-
tatet redovisas till -4,3 Mkr (-2,5), resultat
efter skatt redovisas till -4,9 Mkr (-2,4).

Under perioden januari – juni har investe-
ringar i inventarier och maskiner gjorts med
0 Mkr (0). Förändring likvida medel redovi-
sas till -6,7 Mkr (-3,7), likviditeten per 30 juni
uppgick till 0,1 Mkr (7,5). Soliditeten per 30
juni uppgår till 43% (82%).

Närstående transaktioner

Företaget definierar koncernbolag samt le-
dande befattningshavare, styrelseledamö-
ter och nära familjemedlemmar till dessa
pesoner som närstående. Förutom ordi-
nära utbetalningar avseende lön och andra
ersättningar har följande transaktioner ägt
rum med närstående, till dåvarande ägaren
AB Traction med sammanlagt 135 tkr och
till dåvarande styrelseledamoten Håkan
Berntsson med sammanlagt 20 tkr.

Väsentliga risker och
osäkerhetsfaktorer
Legala och politiska risker
Verksamheten inom AcadeMedia är i flera
avseenden direkt påverkad av politiska be-
slut och lagändringar. Generellt har den

KONCERNENS RESULTATRÄKNING PROFORMA I SAMMANDRAG

Alla belopp i mkr.	 AcadeMedia inkl. NTI*	 LBS och DB	 Totalt	 S:a förvärvs	 Proforma
	 Jan-Juni 2007	 Jan-Juni 2007	 	 justeringar	 koncern 2007

Nettoomsättning	 212	 49	 261	 0	 261
Rörelseresultat 	 14	 9	 23	 0	 23
Resultat efter finansiella poster	 12	 9	 20	 -2	 18
Periodens Resultat	 8	 6	 14	 -1	 13

*NTI är konsoliderat från 1 februari 2007

KONCERNENS BALANSRÄKNING PROFORMA I SAMMANDRAG

Alla belopp i mkr.	 AcadeMedia inkl. NTI	 LBS och DB	 Totalt	 S:a förvärvs	 Proforma
	 30 Juni 2007	 30 Juni 2007	  	 justeringar	 30 Juni 2007

Immateriella anläggn. tillgångar	 222		  222	 152	 374
Materiella anläggn. tillgångar	 7	 12	 19		  19
Finansiella tillgångar	 0	 3	 3		  3
Uppskjuten skattefordran	 44	 0	 44		  44
Omsättnings tillgångar	 80	 10	 90		  90
Likvida medel	 68	 10	 78		  78

Tillgångar	 421	 35	 456	 152	 608
Eget kapital	 155	 18	 173	 62	 235
Långfristiga skulder, räntebärande	 100		  100	 50	 150
Långfristiga skulder, ej räntebärande	 34		  34	 23	 57
Kortfristiga skulder, räntebärande	 50		  50	 20	 70
Kortfristiga skulder, ej räntebärande	 82	 17	 99	 -3	 96

Skulder och Eget kapital	 421	 35	 456	 152	 608

a c a d e m e d i a  a b  -  o r g  n r  5 5 6 0 5 7 - 2 8 5 0  -  DE  L Å R S RA  P P OR  T  K V AR  T A L  T V Å  2 0 0 7

�

offentliga utbildningsmarknaden präglats
av avregleringar under de senaste åren.
Allt tyder på att avregleringarna kommer
att fortsätta. Bolagets bedömning är att
de fortsatta avregleringarna på utbild-
ningsmarknaden påverkar AcadeMedia
positivt och på sikt kommer att skapa nya
affärsmöjligheter. Vidare bedömer Acade-
Media den politiska situationen som stabil
för verksamhetsåret 2007 och 2008.

Rörelserelaterade risker
Eventuella fel och brister som kan uppstå